Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2022 года						                 № 46/248-5
г. Осташков
О Порядке осуществления контроля
за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней
на выборах депутатов  Осташковской городской Думы второго созыва
11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,
на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области
от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением
и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Л.В. Романцову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

8

августа

2022

года

№

4

6

/2

4

8

-

5

г. Осташков

О Порядке осуществления контроля

за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней

на выборах депутатов

Осташковской

городской Думы

второго созыва

11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона

от

12.06.2002

№

67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 60

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО,

на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области

от

22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложен

ии исполнения полномочий по

подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа

»

территориальная избирательн

ая комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением

и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Осташковской

городской Думы

второго созыва

11 сентября 2022 года

(прилагается).

2.

Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

председателя территориальной избирательной комиссии

Осташковского

округа Л.В. Романцову

.

3.

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии

Осташко

вского округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    0 8   августа   2022   года                                 №  4 6 /2 4 8 - 5   г. Осташков   О Порядке осуществления контроля    за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней    на выборах депутатов    Осташковской  городской Думы   второго созыва     11 сентября 2022 года   В соответствии со статьей 63 Федерального закона  от  12.06.2002    №   67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав   и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО,    на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области    от  22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложен ии исполнения полномочий по  подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа »  территориальная избирательн ая комиссия  Осташковского округа  постановляет :   1.   Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением    и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов  Осташковской  городской Думы  второго созыва  11 сентября 2022 года  (прилагается).   2.   Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на  председателя территориальной избирательной комиссии  Осташковского  округа Л.В. Романцову .   3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Осташко вского округа  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».